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LISTA DE INSCRITOS

Edital: EDITAL N° 024/2015 - Professor Substituto

Lista de Inscritos

Area: CAMPUS ITABAIANA - DEPARTAMENTO DE QUIMICA - DOCENTE SUBSTITUTO ASSISTENTE - (ME)
ENSINO DE QUIMICA

N° de
Inscrigao
43866
43533
43692
43614
43642
43863
43713
43836

43576

43627
43815
43525
43774
43523

Nome do Candidato

ANA CARLA DE OLIVEIRA SANTOS
ANA LICIA DE MELO SILVA
ANDERSON DE OLIVEIRA SANTOS
ANTONIO HAMILTON DOS SANTOS
ANTONIO INACIO DINIZ JUNIOR
CATIA PEREIRA DA SILVA
EDMILSON GOMES DE LIMA NETO
GISLEINE SOUZA DA SILVA

GIZELE BATALHA FREITAS

HELIO MAGNO NASCIMENTO DOS SANTOS
LAIS MENEZES CARDOSO DOS SANTOS
MAIARA FERNANDA SOUZA PINTO

PAULA FERNANDA DE CARVALHO DANTAS
RENATA DAPHNE SANTOS IZAIAS

Situacao

Inscrigao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscricao Deferida

Inscricao Deferida

Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigdo Deferida

Etnia

Preta
Parda
Parda
Preta
Parda
Branca
Parda
Parda
Ndo
Informada
Parda
Parda
Branca
Parda
Parda

PNE

Deferido

*A solicitacdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacado exigida presente no edital.

Area: CAMPUS LAGARTO - DEPARTAMENTO DE FARMACIA - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (ME) PRATICA
DE ENSINO NA COMUNIDADE

N° de
Inscrigao
43879
43581

43446
43434
43668

43869
43504
43816
43673
43807
43551
43686
43824
43834

43647
43639

Nome do Candidato

CARLOS ADRIANO SANTOS SOUZA
DANIELE LIMA TRAVASSOS

EDILEUZA RIBEIRO DE SANTANA
VALADARES

GABRIELLE MENDES LIMA
GRASIELLE DA SILVA OLIVEIRA

ITALO JOSE ALVES MOREIRA

JOAO LUIZ ALVES DOS SANTOS

KARINE LOPES DE SOUZA

KATHLYN PINHEIRO DOS SANTOS

MARIA FERNANDA SALOMAO DE AZEVEDO
PAULO HENRIQUE SANTOS ANDRADE
RAFAEL SANTOS SANTANA

ROSANA DOS SANTOS COSTA

TAIANE CANDEIAS DA SILVA

TAMARA NATASHA GONZAGA DE ANDRADE
SANTOS

TATIANE CRISTINA MARQUES

Situacao

Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida

Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigdo Deferida

Inscrigao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida

Inscricdo Deferida

Inscricdo Deferida

Etnia

Parda
Parda

Branca

Parda
Nao
Informada
Amarela
Parda
Parda
Parda
Branca
Parda
Parda
Preta
Preta

Parda

Branca

PNE

PNE

Deferido
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*A solicitacdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentagao exigida presente no edital.

Area: CAMPUS LAGARTO - DEPARTAMENTO DE ODONTOLOGIA - DOCENTE SUBSTITUTO ASSISTENTE - (ME)
IT, III, IV E V CICLOS DE ODONTOLOGIA (TUTORIAL, LABORATORIOS, CLINICAS, HABILIDADES E PRATICAS
DE ENSINO NA COMUNIDADE) COM ENFASE EM ODONTOPEDIATRIA

N° de
Inscrigao
43617
43601
43835
43538
43577
43710
43878

Nome do Candidato

ALINE SOARES MONTE SANTO

BIANCA MOTA DOS SANTOS

FERNANDA LYRIO MENDONCA

KEILA VERONICA OLIVEIRA MOTTA
PRISCILLA BISPO DE CARVALHO BARBOSA
SUZANE RODRIGUES JACINTO GRUBISIK
VANESSA DOS SANTOS VIANA

Situacao

Inscricao Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida

Etnia

Parda
Parda
Parda
Parda
Branca
Branca
Parda

PNE
Deferido

*A solicitagdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacao exigida presente no edital.

Area CAMPUS LARANJEIRAS - DEPARTAMENTO DE DANGCA - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (D) DANCA
CLASSICA I E II; ENSINO DA DANGCA CLASSICA; DANCA MODERNA I E II; ENSINO DA DANGA MODERNA;
VOZ E MOVIMENTO

N©° de
Inscrigao
43479
43587
43703
43844

43502

43881
43751
43418
43558
43792

Nome do Candidato

ALINE SERZEDELLO NEVES VILACA

ANA CAROLINA FRINHANI

CRISTIANE KELLY AQUINO DOS SANTOS
ELAINE SANTOS OLIVEIRA

ISAURA SUELEN TUPINIQUIM CRUZ

LUNA DIAS FERREIRA

MARCELA BOTELHO BRASIL

NATALIA ALVES DE VASCONCELLOS
ROBSON WILLIAN PORTELA SANTANA
ROSIRIS DOS SANTOS MODESTO

Situacao

Inscricao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscrigao Deferida

Inscrigao Deferida

Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida

Etnia

Preta
Branca
Parda
Branca
Nao
Informada
Branca
Branca
Branca
Parda
Parda

PNE

PNE
Deferido

*A solicitacdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacao exigida presente no edital.

Area: CAMPUS LARANJEIRAS - DEPARTAMENTO DE DANCA - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR - (D)

METODOLOGIA DO ENSINO DA DANCA; EDUCACAO E DANCA; TECNOLOGIA E ENSINO DA DANCA; ESTAGIOS
SUPERVISIONADOS EM DANCA

N° de
Inscrigao
43480
43588

43882

43557
43676
43702
43843
43791
43485
43419
43415
43728
43826
43440

43501

43849
43554

Nome do Candidato

ALINE SERZEDELLO NEVES VILACA
ANA CAROLINA FRINHANI

BRENDA KATHERINE CHAGAS ALVES
SANTOS

CAMILA CORREIA SANTOS GONGALVES
CLAUDIO ANTONIO SANTOS DA SILVA
CRISTIANE KELLY AQUINO DOS SANTOS
ELAINE SANTOS OLIVEIRA

ELI ANGELO BATISTA DA SILVA LAGES
FERNANDA POSCHI BARBOSA
FERNANDA RIBEIRO DE NARDI BASTOS
FRANCIANE DOS SANTOS

GABRIELE FARIAS DE JESUS SANTOS
HERMILO PINHEIRO SANTANA

ISABELA FERNANDA AZEVEDO SILVEIRA

ISAURA SUELEN TUPINIQUIM CRUZ

ISRAEL SOUZA SANTOS
IVANA MATIAS BITTENCOURT

Situacao

Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida

Inscrigao Deferida

Inscrigao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigao Deferida

Inscrigao Deferida

Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida

Etnia

Preta
Branca

Parda

Parda
Preta
Parda
Branca
Parda
Branca
Branca
Parda
Preta
Parda
Parda
Nao
Informada
Preta
Parda

PNE

PNE
Deferido
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N° de
Inscrigao
43482
43615
43760

43753

43684
43678
43420
43733
43488
43451
43476
43450
43683
43510
43741
43650

43854

Nome do Candidato

JARDEL AUGUSTO DUTRA DA SILVA LEMOS
JOAO PINHEIRO DE CAMPOS
LEANDRO PEREIRA DOS SANTOS

MARCELA BOTELHO BRASIL

MARGARIDA MARIA OLIVEIRA CONCEIGCAO
NADIA DE SOUZA FRANCISCO
NATALIA ALVES DE VASCONCELLOS
NATALIA PINTO DA ROCHA RIBEIRO
POLYANA VIEIRA SANTOS

RAMON DIEGO FONSECA COSTA
RENATA OLIVEIRA RIBEIRO MUNERATO
ROBSON WILLIAN PORTELA SANTANA
SANDRA SANTANA DA COSTA
SIDICLEIDE SANTOS PEREIRA
SILVANA RIBAS DOS SANTOS

TARSO NEY CALDAS REIS

THIAGONY HELLEN DE JESUS SANTANA
VIEIRA

Situacao

Inscricao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida

Inscrigao Deferida

Inscrigao Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscrigao Deferida

Inscrigao Deferida

Etnia

Branca
Parda
Parda

Nao
Informada
Preta
Parda

Branca

Branca
Preta
Preta

Branca
Parda
Parda
Parda
Preta
Parda

Parda

PNE

PNE
Deferido

*A solicitacdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacao exigida presente no edital.

Area: CAMPUS SAO CRISTOVAO - DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA ELETRICA - DOCENTE SUBSTITUTO
AUXILIAR - (ME) ENGENHARIA BASICA; SISTEMAS DIGITAIS

N° de
Inscrigao
43564
43651
43690
43526
43487
43515
43851
43707
43880
43563
43410
43831
43594
43682
43798
43519

43884

43829
43859

Nome do Candidato

ALLISON DE ARAGAO FREITAS
ARNALDO ARAGAO DE OLIVEIRA
CARLOS ROBERIO SOBRAL GARCIA
DAMI DORIA NARAYANA DUARTE
DIEGO DEDA GONGALVES BRITO CRUZ
FELIPE SANTANA SANTOS

GUILHERME MOURA AFONSO DA SILVA
HISTEFANI ALMEIDA ALVES

HUGO CARVALHO SILVA

JOSE CAVALCANTE GOMES NETO

JOSE GILMAR NUNES DE CARVALHO FILHO
MANOEL SATIRO DE MEDEIROS NETO
MARCELO TRAVASSOS DE MATTOS
MARCUS TULIUS BARROS FLORENTINO
MARIA HELENA VIEIRA KELLES
MATHEUS CANUTO OLIVEIRA

NAYANNE MARIA GARCIA REGO FONTES

ROBERTO FELIPE ANDRADE MENEZES
THIAGO CAMPOS VASCONCELOS

Situacao

Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscrigao Deferida

Inscrigao Deferida

Inscrigao Deferida
Inscrigdo Deferida

Etnia

Parda
Parda
Branca
Branca
Branca
Parda
Amarela
Parda
Parda
Parda
Branca
Branca
Parda
Branca
Branca
Parda
Nao
Informada
Parda
Branca

Nao

PNE
Deferido

*A solicitacdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentagao exigida presente no edital.

Area: CAMPUS SAO CRISTOVAO - DEPARTAMENTO DE MATEMATICA - DOCENTE SUBSTITUTO AUXILIAR -
(ME) CALCULO

N° de
Inscrigao
43425
43858
43646
43839

Nome do Candidato

ADEMAR PEREIRA LOPES JUNIOR
ANDREA DE MELO NARCISO SANTANA
BENEDITO DA CONCEICAO FILHO
BRUNO DE OLIVEIRA SILVA

Situacao

Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricao Deferida

Etnia

Preta

Parda

Preta
Branca

PNE
Deferido
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N° de
Inscrigao
43435
43473
43801
43821
43793

43539

43413
43848
43590
43552
43868
43700
43716
43580
43715
43872
43583
43530
43808
43766
43453
43883
43537
43566
43871
43681

43411

Nome do Candidato

CAMILA EMANUELE GOMES DA SILVA
CARLOS EDUARDO DOS SANTOS
DAVI ANTONIO RODRIGUES FRAGA
DAYANE RIBEIRO CRUZ

DEIDIANE SANTOS DE ANDRADE

DENISSON DE OLIVEIRA LIBORIO

DOUGLAS BATISTA SILVA
FABIANE SANTOS SERPA

HALINA FRANGA DA CRUZ

JESSICA CRAVO SANTOS

JOSE EDSON DE SOUSA FILHO

JOSE ERISVALDO LESSA VIEIRA
JOSE FRANCISCO DOS SANTOS

JOSE PAULO DOS SANTOS NETO
KLEDYSON MARCOS LIMA MATOS
MARCELO PEREIRA DA SILVA

MARCIO PONCIANO DOS SANTOS
MARIA LUZIA DOS SANTOS

MARIA TANIA SOUZA SANTOS

MAYSA ROSA DA SILVA MENEZES
PRICILA MILENA VIEIRA DOS SANTOS
REGIVAN SANTOS SOUZA

SIMONE SILVA DA FONSECA

TATIANE ALVES CARDOSO
VALDENILSON SANTOS BARBOSA
WEDER SOARES DOS SANTOS

WELLINGTON CARLOS DA ROSA
NASCIMENTO

Situacao

Inscricao Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscricao Deferida

Inscricdo Deferida

Inscricao Deferida
Inscricdo Deferida
Inscricdo Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricao Deferida
Inscrigao Deferida
Inscrigdo Deferida
Inscrigao Deferida
Inscricao Deferida
Inscricdo Deferida

Inscricdo Deferida

Etnia

Parda
Preta
Parda
Parda
Parda
Nado
Informada
Parda
Preta
Parda
Parda
Amarela
Preta
Parda
Preta
Parda
Parda
Preta
Parda
Parda
Parda
Parda
Parda
Parda
Branca
Parda
Parda

Parda

PNE
Deferido

*A solicitacdo do candidato as vagas de PNE foi indeferida devido ao ndo cumprimento da entrega da
documentacado exigida presente no edital.
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